

Mathiesen Ejendomme ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 26 99 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiesen Ejendomme ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 26 99 20 36
Stiftet: 18. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hass Mathiesen, Direktør
Søren Hass, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	87.235	154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.942	-194
Driftsresultat	-107.707	-40
Øvrige finansielle omkostninger	-36.010	-35
Resultat før skat	-143.717	-75
Skat af årets resultat	29.679	16
Årets resultat	-114.038	-59
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.038	-59
Disponeret i alt	-114.038	-59

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.439.734	5.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.439.734</u>	<u>5.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.439.734</u>	<u>5.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos koncerninterne virksomheder	0	35
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	16.345	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>20.345</u>	<u>46</u>
Likvide beholdninger	<u>872.777</u>	<u>1.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>893.122</u>	<u>1.410</u>
Aktiver i alt	<u>6.332.856</u>	<u>6.791</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.928.410	2.043
Egenkapital i alt	<u>2.928.410</u>	<u>3.043</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.112.090	1.142
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.112.090</u>	<u>1.142</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.069.809	2.275
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.809</u>	<u>2.275</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	203.828	204
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	18.719	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.547</u>	<u>331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.356</u>	<u>2.606</u>
Passiver i alt	<u>6.332.856</u>	<u>6.791</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	2.042.448	3.042.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.038	-114.038
	1.000.000	1.928.410	2.928.410

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	8.223.143	8.223		
Tilgang i årets løb	253.804	0		
Kostpris 31. december 2020	8.476.947	8.223		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.842.270	-2.648		
Årets afskrivninger	-194.943	-194		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.037.213	-2.842		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.439.734	5.381		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	6.400.000	6.400.000		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.273.637	203.828	2.069.809	1.259.344
	2.273.637	203.828	2.069.809	1.259.344

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.274 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.440 t.kr.
